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Bakgrundsinformation 
Detta rutindokument gäller för samtliga patienter inom hemsjukvården som har hemtjänst, både 
privata utförare och egen regi. Patienter på LSS-gruppboenden samt personlig assistans använder 
inte Intraphone. Patienter inom särskilt boende omfattas inte, förutom de boende på Solhaga. 
 

Intraphone är omsorgspersonalens mobila planerings- och dokumentationsverktyg. Legitimerade 

(sjuksköterskor, fysioterapeuter, arbetsterapeuter) ska använda Intraphone för att lämna 

meddelanden till omsorgspersonal, men kan även använda det till att mobilt nå information om 

patienten.  

Webverktygets funktioner 

 Lämna meddelande till omsorgspersonal eller arbetslag 

 Se information om vilken personal som utfört vilka insatser hos en patient 

 Läsa SOL-dokumentation 

Appens funktioner 

I appen når du information om: 

 Patientens adress, telefonnummer samt placering av nyckelgömma  

 Patientens ”schema” med de närmsta dagarnas hemtjänstinsatser 

 De senaste dagarnas sociala dokumentation 

 Vilken hemtjänstpersonal som är i tjänst så att du kan lämna meddelande eller ringa direkt 

till den personalen 

 Vilken personal som har varit eller kommer att vara hos patienten  

Varför vi ska använda Intraphone? 

 För att få en säker informationsöverföring till omsorgspersonal, exempelvis: 
o Medicinändring 
o Ändring i ordination 
o Återkoppling 
o Information om planerade besök 

 Underlätta kontakt/samordning/planering med omsorgspersonal 

 För att kunna nå information, som exempelvis placering av nyckelgömma 
 
Intraphone ska alltid användas då information lämnas till omsorgspersonal gällande en patient, 

framför alternativ såsom att be planerare eller omsorgspersonal föra informationen vidare. 

Omsorgspersonalen får inte använda Intraphones meddelandefunktion för att lämna meddelanden 

till legitimerade, utan det är endast en envägskommunikation! 

Driftstörning  

Se separat rutin för driftstörning. 

Hjälp/Support 

Vid frågor, vänd dig i första hand till arbetsplatsens superanvändare. I andra hand till Gunvor Svensson 
på socialförvaltningens IT-enhet. 
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OBS: Tänk på att alltid tillåta Intraphones app att ringa och hantera telefonsamtal, annars fungerar inte 
appen. Om du får problem med att uppdatera appen, kontrollera under inställningar/låsskärm/säkerhet 
att okända källor är ibockad. För att appen ska fungera behöver du godkänna uppdateringarna.  

Appen 
 

Öppna appen i mobilen. 
 Då du loggat in i Intraphone i 
mobilen så ser det ut såhär.  
 
Klicka på de tre strecken uppe 
till vänster för att komma till 
menyn. 

 
I menyn så ser du vilket arbetslag du är inloggad i.  
För att byta arbetslag, klicka på pilen till höger om arbetslaget. 
 
De funktioner vi använder i appen är ”Medarbetare” och ”Brukare”. 
 
Vi använder inte meddelandefunktionen i appen till inkommande 
meddelanden för legitimerade, så ignorera om det står en gul siffra 
bredvid ”Meddelanden”. Dessa meddelanden är de som skickas 
mellan omsorgspersonalen och berör inte oss.  
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Kontakta omsorgspersonal 
 
Om du klickar på ”Medarbetare” i menyn så får du fram vilka 
medarbetare i hemtjänstgruppen som är i tjänst just nu. 
 
Från denna vy kan du ringa (1) eller skriva meddelande (3) 
direkt till en personal. Du kan även se vart personalen befinner 
sig just nu på en karta (2) genom att klicka på symbolerna 
bredvid personalens namn.  
 
Under personalens namn så ser du hos vilken patient de nyss 
varit och loggat ut ifrån (röd klocka) eller nyss loggat in hos 
(grön klocka).  
 
Då du önskar ringa personal, gör det då helst när de inte är 
inloggade hos en brukare (ring då klockan är röd). 
 

 

Läsa om en patient 
För att hitta en patient 
klickar du på 
”Brukare” i menyn. 
 

 
 
Klicka sedan på 
”Sök” och fyll i 
patientens namn 
eller 
personnummer. 
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Då du hittat en patient når du följande flikar nederst på 
skärmen: 

 Vårdtagare/Brukare 
 Besök 
 Dokumentation  
 Planerade besök 

 
Under fliken Vårdtagare/Brukare hittar du information om 
patientens adress, telefonnummer och placering av 
nyckelgömma.  
 

Om du klickar på denna symbol  så kommer du till 
Google Maps och kan få vägbeskrivning.  
 
För att byta till en annan patient, tryck på hus-symbolen 

uppe till höger. 

 
Via fliken ”Besök” hittar du information om vilken 
personal som varit hos patienten den senaste tiden och 
vilken insats som utförts. Om högtalarsymbol eller T-
symbol finns så kan du klicka på den för att läsa/höra 
dokumentation gjord av omsorgspersonalen. 



 
 

6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Under Dokumentation hittar du senaste 
dagarnas sociala dokumentation. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Under ”Planerade besök” hittar du kommande 
hemtjänstinsatser och vilken personal som ska 
dit. 

För att logga ut: Tryck på de tre prickarna högt upp till 
höger och välj Logga ut 
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Stänga av notifieringar 
För att stänga av notifieringar (pling då hemtjänsten skickar meddelanden till varandra):  
Klicka på Inställningar och inaktivera sedan ”Notifieringar” genom att dra symbolen åt vänster (så 
den blir grå). 
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Webverktyget 
 

Logga in 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Logga in på hemsidan https://yubikey.intraphone.net/intraweb/login 
Klicka på ”Alternativ”, -då ändras vyn så att du kan logga in med SITHS-kortet. Skriv in ”falkenberg” 
under fältet ”Instans”, och klicka sedan på ”SITHS” (se till att SITHSkortet sitter i datorn innan). Du 
behöver alltså inte fylla i ditt personnummer! 

 

 
De flikar som vi använder i Intraphones webverktyg är ”Rapporter” och ”Meddelanden”  
 

https://yubikey.intraphone.net/intraweb/login
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Välja hemtjänstgrupp 
Innan du börjar, kolla att det står rätt organisation (hemtjänstgrupp) under ditt namn. 
Klicka på ditt namn och klicka på rätt organisation. 

 

Lämna meddelande till omsorgspersonal 
 

 
För att lämna ett meddelande till omsorgspersonalen: 
Klicka på ”Meddelanden” och välj ”Från ledning” 
 

 
1. Klicka på ”Lämna meddelande” för att komma till vyn där du kan skriva meddelandet.  
2. Välj ett tidsintervall som meddelandet ska vara tillgängligt för personalen.  
3. Välj en brukare eller ett arbetslag där meddelandet ska spelas upp.  
4. Klicka på ”T”-ikonen och skriv ditt meddelande. Klicka sedan ”Ok”. 
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Här ser du texten du skrivit. 
Dubbelkolla att du har valt ett arbetslag eller en brukare innan du klickar på ”Spara”.  
Om du inte gjort något val så får ALL hemtjänstpersonal i hela kommunen meddelandet… 

 
I första hand ska meddelande lämnas på en specifik brukare. Då du lämnar meddelande under 
”Brukare” så får personalen endast meddelandet då de loggar in hemma hos patienten. Om du 
lämnar det på ”Arbetslag” så når det hela arbetsgruppen så fort de loggar in i Intraphoneappen, även 
om de inte ska till just den patienten under dagen. Det når även hela bemanningsenheten. Om du 
behöver lämna meddelande under ”Arbetslag” så specificera gärna vilken undergrupp meddelandet 
gäller, exempelvis Måsalyckan på Centrum Hemtjänst.  
 
Sätt ett tidsintervall som täcker in så att all personal som behöver få meddelandet kan få det även 
om de inte är hos patienten på några dagar, men inte så långt att informationen hinner bli inaktuell.  
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Söka dokumentation 
Du kan hitta dokumentation gjord av SOL-personal antingen via ”Meddelanden” eller via ”Rapport – 
Insatsrapporter”. 
Via rapport kan du även se vilka insatser som utförts i samband med besöket och filtrera utifrån 
dessa (och söka meddelanden som talats in i samband med träning exempelvis). 
 

 
 

1. Klicka på ”Meddelanden” och ”Från personal”  
2. Välj ett datumintervall och en brukare.  
3. Välj filter ”Brukare” så hamnar samma patients meddelanden ihop.  
4. Klicka på Visa. Då får du rader med de meddelanden personalen lämnat.  
5. Klicka på högtalarsymbolerna för att lyssna på/läsa meddelandena. 
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Om du önskar kontrollera vilken omsorgspersonal som har läst meddelanden som du skickat så gör 
du följande: 

 
Klicka på ”Meddelanden” och ”Från ledning”. Välj ett datumintervall och klicka sedan på ”Visa”.  
 

 
Då får du en lista över dina lämnade meddelanden under perioden, ser vart de lämnats (vilken 
brukare/arbetslag) och kan läsa meddelandet genom att trycka på ”T”-symbolen. Genom att klicka på 
plustecknet kan du se vilka som har läst meddelandet och vid vilken tidpunkt. 
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Rapporter 
Hemtjänsten kodar allt som de utför som en insats i Intraphone. Allt som kodats hittar vi i 
”Rapporter”.  
 

Exempel på information vi kan få fram via ”Rapporter”:  
Vem har utfört träningsprogrammet/såromläggningen de senaste 5 gångerna? 
Vem var hos patienten den 8 november då ingen signerade träningen/såromläggningen? 
Meddelanden som talats in av hemtjänstpersonalen i samband med delegerade insatser. 
 
 

 
Klicka på ”Rapporter” och välj ”Insatsrapporter” 
 
 

 
Välj datumintervall och om du vill läsa rapporter för en viss brukare eller ett visst arbetslag. 
Välj ”Filter” – Brukare så blir nästa vy mer lättläst (delar upp listan på brukare) 
Genom att klicka på ”Insats” kan du sortera så att du inte ser alla insatser, utan exempelvis bara 
såromläggning eller träningsprogram.  
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Under ”Insatser” så ska du klicka på de insatser du vill ha med i sökningen, klicka sedan på ”Välj”. 
 

 
Klicka sedan på ”Visa”. 
 
 

Rader med insatserna visar sig nedanför sökfältet. Du ser vem som utfört insatsen och när. Om det 
finns ett ”T” eller högtalarsymbol åt höger så finns det dokumentation som du kan läsa eller lyssna på 
genom att klicka på ikonen. 
 
Om texten för insatsen är svart så är den utförd och attesterad av personalen. 
Om texten är röd så betyder det att omsorgspersonalen inte har attesterat insatsen. 
Om texten för insatsen är överstruken så är den inte utförd (personal har då aktivt valt att stryka 
insatsen). 
 
 

 


